
KON INKRIJK BELGIE 

MIN ISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zu llen, Onze Groet. 

Gelet op de wetvan 7 augustus 1931, op het behoud van monumen
ten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 1972; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van de Provin
ciale Raad van Antwerpen, gegeven op 18 maart 1975; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monu
menten en Landschappen, gegeven op 24 juli 1975; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur 
en Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1. - Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het 
behoud van monumenten en landschappen, de huizen gelegen Zwart -
zustersstraat 20 en 22, te Antwerpen, bekend ten kadaster: 
Antwerpen, deel van het artikel 40, sectie A, de perceelnummers 
2260 (82 ca), 2259 B (Ola 19ca), eigendom van Kreveld-Dautzenberg 
Gerrit, wonende Klutsstraat 5, te Alsemberg. 

Artikel 2. - Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te ~ .Ä.O I\.\...o~~ .J5lf 

~--71 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 


